SCUOLA DELL'INFANZIA
Docente Giorno Ora inizio Ora fine
Reto Sandy mercoledi 17.00 18.00
Tallarico Monica mercoledi 17.00 18.00
Elvira
Oliverio Filomena mercoledi 17.00 18.00
Marinaro Franca mercoledi 17.00 18.00
Sama' Nicoletta martedi, giovedi 17.00 18.00
Burza Dorothea martedi, giovedi 17.00 18.00
SCUOLA PRIMARIA
Docente Giorno Ora inizio Ora fine
Laudani Fina venerdi 17.30 18.30
Maria Lucia Marsico | lunedi 14.45 15.45
Vincenza Badolato lunedi 14.45 15.45
Scerbo Anna Maria martedi 17.00 18.00
Licia Maria Lucia martedi 17.00 18.00
Guzzo
Caterina Badolato giovedi 17.30 18.30
Gariano Rina Elvira martedi 18.00 19.00
Galera Loredana martedi 13.30 14.30
Fodera Maria martedi 17.00 18.00
Caterina
lela Stefania venerdi 17.30 18.30
De Santis Raffaella martedi 17.00 18.00
Comita Maria lunedi 14.30 15.30
Talarico Luciana lunedi 14.30 15.30
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
Docente Giorno Ora inizio Ora fine
Amato Teresa venerdi 11.00 12.00
Scienze Motorie
Scaramuzzino giovedi 10.00 11.00
Antonio
Tecnologia
Paolini Michelina venerdi 14.00 15.00
Francese
Torchia Rosetta martedi 15.00 16.00
Maria
Matematica e
scienze
Alessandra Perri martedi 15.00 16.00
Lettere




Critelli Giuseppe
Tecnologia

Rocca Antonietta
Lettere

Chiodo Antonia
Inglese

Colacino Rosa
Arte e immagine
Pascuzzo Elisabetta
Matematica e
scienze

Scalzo Margherita
Musica

Perri Giovanni
Religione

Perri Giovanni
Religione
Chiarella Caterina
Lettere

Badolato Evelina
Lettere

mercoledi
lunedi
martedi
martedi

sabato

martedi
giovedi
giovedi
lunedi

martedi

9.00

15.00

11.00

10.00

10.00

10.00

9.15

13.00

10.00

12.00

10.00

16.00

12.00

11.00

11.00

11.00

9.30

13.15

11.00

13.00



