PLESSO TIRIOLO  SCUOLA DELL'INFANZIA					
Reto Sandy	mercoledì	17.00	18.00		
Tallarico Monica Elvira	mercoledì	17.00	18.00		
Oliverio Filomena	mercoledì	17.00	18.00		
Marinaro Franca	mercoledì	17.00	18.00		
Sama' Nicoletta	martedì, giovedì	17.00	18.00		
Burza Dorothea	martedì, giovedì	17.00	18.00		
	SCUOLA	PRIMARIA			
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine		
Laudani Fina	venerdì	17.30	18.30		
Maria Lucia Marsico	lunedì	14.45	15.45		
Vincenza Badolato	lunedì	14.45	15.45		
Scerbo Anna Maria	martedì	17.00	18.00		
Licia Maria Lucia Guzzo	martedì	17.00	18.00		
Caterina Badolato	giovedì	17.30	18.30		
Gariano Rina Elvira	martedì	18.00	19.00		
Galera Loredana	martedì	13.30	14.30		
Foderà Maria Caterina	martedì	17.00	18.00		
Ielà Stefania	venerdì	17.30	18.30		
De Santis Raffaella	martedì	17.00	18.00		
Comità Maria	lunedì	14.30	15.30		
Talarico Luciana	lunedì	14.30	15.30		
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO					
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine		
Amato Teresa Scienze Motorie	venerdì	11.00	12.00		
Scaramuzzino Antonio Tecnologia	giovedì	10.00	11.00		
Paolini Michelina Francese	venerdì	14.00	15.00		
Torchia Rosetta Maria Matematica e scienze	martedì	15.00	16.00		
Alessandra Perri Lettere	martedì	15.00	16.00		

Critelli Giuseppe Tecnologia	mercoledì	9.00	10.00
Rocca Antonietta Lettere	lunedì	15.00	16.00
Chiodo Antonia Inglese	martedì	11.00	12.00
Colacino Rosa Arte e immagine	martedì	10.00	11.00
Pascuzzo Elisabetta Matematica e scienze	sabato	10.00	11.00
Scalzo Margherita Musica	martedì	10.00	11.00
Perri Giovanni Religione	giovedì	9.15	9.30
Perri Giovanni Religione	giovedì	13.00	13.15
Chiarella Caterina Lettere	lunedì	10.00	11.00
Badolato Evelina Lettere	martedì	12.00	13.00